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Kära medlemmar! 

 
Vårt senaste klubbmöte ägde rum den 14 november på vår nya mötestid kl. 
12.00. Det avslutades kl. 14 och det var gott om tid att stanna kvar en stund 
och ”tjôta”. 

Trots det, var vi bara 14 personer runt bordet, inklusive vår Distriktspresident Elisabeth 
Ziegler. Varför? 

 
Carin Appelgren öppnade mötet med en tyst minut för Kerstin Lindh och Ann Robertzon läste 
en dikt av Birgit Gullstrand. 

 
Elisabeth Ziegler gav oss information från Distriktet: 
Elisabeth har två huvudfrågor för sin presidenttid: framtiden och ekonomi. 

 
Resultatet av omröstningen om vilka projekt som vi vill satsa på, utöver Narkotikabekämpning 
som pågår, blev Garissa och IW-doktorn. 

 
Inner Wheel har nu ett eget projekt inom IW-doktorn, som är en del av det stora Rotary-
projektet. Vårt projekt heter Wasat for Change och ska pågå mellan 2023-2025. 
Mål: Starta en förändringsprocess för att kvinnor ska få bestämma över sin egen hälsa 
och kropp genom att starta och utbilda kvinnor, män- och ungdomsgrupper som ska 
påverka samhället.  
Grundtanken är att människor har rätt att kräva och ta del av sina mänskliga rättigheter, t.ex. 
hälso- och sjukvård. Projektet utförs i en del av Kenya där cirka 70 % av barnen inte går i 
skolan.  De flesta går bara tre år.  70 – 80 % säger att de känner till andra som genomgått 
könsstympning. Enligt ”Elders” i byarna så bestämmer männen allt som handlar om familjen, 
om kvinnor och hälsofrågor.  
Läs mera här https://www.innerwheel.se/media/3845/kvinnors-ra-tt-till-ha-lsa_-2023-08_iw-
karlstad-23.pdf 

 
Många klubbar har ekonomiska problem och behöver höja årsavgiften för medlemmar. 
Vår klubb har redan klubbat igenom en höjning fr o m nästa år men andra behöver räkna om 
sina budgetar. 

 
Framtiden. Hur ska vi göra för att inte bara öka antalet medlemmar utan även behålla de 
som redan är med? Vi hade en kort brainstorming kring frågorna. 

 

Kerstin Moldén vår ISO berättade sedan om att vår vänklubb i Nya Zeeland har vaknat till liv 
efter deras långa vinter och återtagit kontakten. De har två väldigt spännande projekt. Det ena 
är att finansiera hundar som kan sniffa sig till tjocktarmcancer. Otroligt. 
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Det andra är ett projekt som liknar Garissa. Ett par från deras klubb har varit i Uganda och 
startade en skola med internat för flickor. Vi önskar dem lycka till! 

 
Till sist visade Maggie bilder som hon tog under våra väninnors från Kiel besök i september. 
Fina minnen och påminnelse om att vi är bjudna till dem den 26 september nästa år. 

Jag vill poängtera att inga kunskaper i tyska behövs för att delta, de talar alla engelska och 
två av dem även svenska! 

 
Vi tar kvällsbåten till Kiel, går av på morgonen och blir körda till en konstutställning utanför 
Kiel. På kvällen tar vi samma båt och åker hem. Bagaget kan lämnas kvar på båten, det kan 
inte bli lättare att se mycket bra konst och träffa många från deras klubb. Skriv upp datumet 
när ni får nya almanackan, beslutet kan ni fatta nästa år! 

 
I torsdags träffades 9 damer på Steinbrenner & Nyberg och hade det mycket trevligt. Lokalen 
är fin, ingen musik i högtalarna och bekväma fåtöljer. Kom med nästa gång! 

 

 

Kommande program 
 
Den 12 december kl. 15.00 Julfest hos Gun-Mari Josephson. Ta med en  

Julklapp för max 25 kr och ett gott humör. 

Anmälan senast den 7 december 
till Ann Robertzon, ann.robertzon@hotmail.com 
eller på tel. 070 591 17 05 
Priset 320 kr betalas samtidigt till vårt PG 
konto 52 90 22 -6. 

I priset ingår även en lott till ett vin- och 
chokladlotteri. Överskottet går till något av 
våra projekt, till vilket, röstas fram på festen 

 

 
Den 10 januari 2024 på IW-dagen anordnad av IW södra. Inbjudan  

Hovås Strand från dem kommer. Eftersom lokalen ligger en bit 
från busshållplatsen kommer vi att arrangera 
samåkning i samband med anmälan.  
Talare blir Karin Jacobsson Mauritzon och hon 
kommer att tala om ”Integrera mera”. Handlar 
om att integrera ensamkomna flickor. 

Några har redan hört henne på distriktsmötet 
innan och tycker att hon är fantastisk. 

 
Den 22 januari kl. 14.00 Caféträff på Steinbrenner & Nyberg 

 
Den 13 februari 2024 kl. 12.00 Valmöte och något annat intressant. På 

Ankarsmedjan 
 

 
Den 12 mars kl. 12.00 Klubbmöte 

 

 
Med vänliga men kalla hösthälsningar 
Anna Jolles Haner 
sekreterare 
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